
Po stronie dochodów kwotą  
(dochody bieżące 75 525 739,67 zł, 

dochody majątkowe 	- 6 867 293,96 zł) 

1. 82 393 033,63 zł  

w tym : dotacja na zadania zlecone 

Po stronie wydatków kwotą  
(wydatki bieżące 	- 74 876 764,78 zł  

wydatki majątkowe 	- 10 468 405,96 zł) 

2. 

23 530 658,01 zł  

85 345 170,74 zł  

6. 	Zarządzenie wchodzi w życie,z"unrq 

I2! 
BUR 	RZ MIASTA 

Pi.t Feliński 

o 

ZARZĄDZENIE NR WO/I 40/21 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 30 września 2021 roku 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2021 r., poz. 305), oraz §15 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/163/20 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świdwin na rok 2021 
zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1 
2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 3 
4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia Załącznik Nr 4 
5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

23 530 658,01 zł  

2952 137,11 zł  

5 252 137,11 zł  
4566 352,11 zł  

685 785,00 zł  

2 300 000 „00 zł  

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 

3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie) 
stanowi deficyt w kwocie 
który zostanie pokryty przychodami 

4. Ustala się  przychody i rozchody budżetu w kwocie 
1) przychody z: 

- wolnych środków z lat ubiegłych 
- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

2) rozchody w kwocie na: 
- wykup obligacji - 2 300 000,00 zł  



Załącznik Nr I do Zarządzenia Nr W011401121 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 września 2021r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 
Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oswiata iwychowanie 2112537,79  287071 2 109 667,08 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
Ćwiczeniowych 

176 465,99 -2870,71 173 595,28 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących zzakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

176 465,99 -2870,71 173 595,28 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 046,00 26 954,00 69 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42046,00 26 954,00 69000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

38 438,00 26 954,00 65 392,00 

855 Rodzina 21 449 347,92 544 100,00 21 993 447,92 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 569 000,00 514 700,00 7 083 700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących ,z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6569000,00 514 700,00 7083700,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

197 000,00 29 400,00 226 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197 000,00 29400,00 226 400,00 

Razem: 81 824 850,34 568 183,29 82 393 033,63 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W0/140//21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 września 2021r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2021 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  2 546 126,00 0,00 2 546 126,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2 341 126,00 0,00 2 341 126,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -20000,00 28000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 20 000,00 105 500,00 

750 Administracja publiczna 6 889 067,18 0,00 6 889 067,18 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5496 180,00 -100,00 5496080,00 

4430 Rozne opłaty i składki 16 500,00 -100,00 16400,00 

75095 Pozostała działalność 	 - 202,00 100,00 302,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 202,00 100,00 302,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 757 900,00 0,00 757 900,00 

75416 Straż  gminna (miejska) 241 000,00 0,00 241 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00 -50000 14400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 500,00 1 600,00 

801 Oświata i wychowanie 22 417 860,79 -2870,71 22 414 990,08 

80101 Szkoły podstawowe 13 569 620,05 89000,00 13 658 620,05 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16 300,00 3000,00 19 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449 440,00 150 000,00 1 599 440,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 300,00 -40000,00 115300,00 

4260 Zakup energii 749 119,00 -20000,00 729 119,00 

4300 Zakup usług pozostałych 253 900,00 -4000,00 249 900,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 359 447,00 -19000,00 1 340 447,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 1 000,00 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 506,00 -20000,00 964 506,00 

80104 Przedszkola 3747570,00 0,00 3 747 570,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4700,00 850,00 5550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 54000,00 -850,00 53 150,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1137630,00 0,00 1 137 630,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3100,00 250,00 3350,00 

4300 Zakup usług pozostałych 156 500,00 -250,00 156 250,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 133 393,00 -70000,00 1 063 393,00 

BeSTia 
	

Strona 1 Z 3 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 730,00 -60000,00 764 730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 200,00 -10000,00 139 200,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

176 465,99 -2870,71 173 595,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 747,12 -28,42 1 718,70 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 718,87 -2842,29 171 876,58 

Pomoc społeczna 8 596 260,32 0,00 8 596 260,32 

85202 Domy pomocy społecznej 455 700,00 0,00 455 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17600,00 1 700,00 19300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 12400,00 -1 700,00 10700,00 

85203 Ośrodki wsparcia 851 715,00 0,00 851 71 5,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 600,00 5980,00 450 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85900,00 1 072,00 86972,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 009,00 -7052,00 103 957,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 113 589,00 0,00 2 113 589,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00 1 100,00 1 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 498 771,00 -1 249,13 1 497 521,87 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31100,00 -4000,00 27 100,00 

4260 Zakup energii 26 600,00 2000,00 28 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 5000,00 44 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 300,00 1 800,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4820,00 -2000,00 2820,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 149,13 149,13 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00 -1 300,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 288 200,00 0,00 288 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2550,00 -300,00 2250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4236,00 1 549,74 5785,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5555,00 -1 549,74 4005,26 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 00 300,00 300,00 

85295 Pozostała działalność  650 373,36 0,00 650 373,36 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 100,00 -25100,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 111,01 49,74 16 160,75 

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 25 100,00 43 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 60000 49,74 1 55026 

Edukacyjna opieka wychowawcza 683 546,00 26 954,00 710 500,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59046,00 26 954,00 86 000,00 

852 

854 

BeSTia Strona 2 z 3 



3240 Stypendia dla uczniów 54 438,00 26 954,00 81 392,00 

855 Rodzina 22 186 927,92 544 100,00 22 731 027,92 
85501 Świadczenie wychowawcze 14682 000,00 0,00 14 682 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 -3000,52 10799,48 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 3000,00 13000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3100,00 0,52 3100,52 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 569 000,00 514 700,00 7 083 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 6371 900,00 499 259,00 6871159,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 5441,00 28 841,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 10000,00 30000,00 

85504 Wspieranie rodziny 54 684,00 0,00 54 684,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 49,74 1 049,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 600,00 -49,74 1 550,26 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

197 000,00 29 400,00 226 400,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 000,00 29400,00 226 400,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6937 440,00 .0.00 6937440,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 079 050,00 0,00 4 079 050,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00 300,00 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84000,00 -1 300,00 82 700,00 

4260 Zakup energii 2000,00 1 000,00 3000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 538 190,00 0,00 538 190,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 610,00 -75000,00 137 610,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88000,00 65000,00 153 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 113 480,00 10 000,00 123 480,00 

Razem: 
	

84 776 987,45 
	

568 183,29 
	

85 345 170,74 

BeSTia 
	

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr W0/140//21 Burmistrza Miasta Świciwin z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 176 465,99 -2870,71 173 595,28 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

176 465,99 -2870,71 173 595,28 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

176 46599 -2870,71 173 59528 

855 Rodzina 21 449 327,92 544 100,00 21 993 427,92 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6569000,00 514 70000 7083700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych za~ zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

656900000 514 700,00 7 083 700,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

197 000,00 29400,00 226 400,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezącychz zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

197 000,00 29400,00 226 400,00 

Razem: 22 989 428,72 541 229,29 23 530 658,01 

Strona 1 Z 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr W0/140//21 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 30 września 2021r. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 176 465,99 -2870,71 173 59528 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

176 46599 -2870,71 173 59528 

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 1 747,12 -28,42 1 718,70 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 174 718,87 -2842,29 171 876,58 

852 Pomoc społeczna 1 054 548,04 0,00 I 054 548,04 

85203 Ośrodki wsparcia 851 715,00 0,00 851 715,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 600,00 5980,00 450 580,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85900,00 1 072,00 86972,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 009,00 -7052,00 103 957,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 100,00 0,00 197 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 1 549,74 5049,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3100,00 -1 549,74 1 55026 

855 Rodzina 21 449 327,92 544 100,00 21 993 427,92 

85501 Świadczenie wychowawcze 14682 000,00 0,00 14 682 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13800,00 -3000,52 10799,48 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3000,00 13 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3100,00 0,52 3100,52 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 569 000,00 514 700,00 7 083 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 371 900,00 499 259,00 6 871 159,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 5441,00 28 841,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10000,00 30 000,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

197 000,00 29400,00 226 400,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 197 000,00 29400,00 226 400,00 

Razem: 22 989 428,72 541 229,29 23 530 658,01 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2021 rok spowodowane są: 

1. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością: 
a) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 20.000,00 zł  na działalność  bieżącą  (w dziale 600 w 
rozdziale 60016 z § 4210 do § 4300); 
b) zabezpieczenia środków w łącznej kwocie 100,00 zł  z przeznaczeniem na zapłatę  za czynności 
kontrolne przeprowadzone przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego (w dziale 750 z rozdziału 
75023 z § 4430 do rozdziału 75095 § 4510); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 500,00 zł  na działalność  bieżącą  (w dziale 754 w rozdziale 
75416 z § 4210 do § 4300); 
c) zabezpieczenia środków w kwocie 1.300,00 zł  na zakup energii oraz wypłacenie świadczeń  z 
zakresu BHP, a także zakupu posiłku profilaktycznego dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych (W dziale 900 w rozdziale 90002 z § 4210 do § 3020 - 300,00 zł, § 4260 - 1.000 zł); 
d) zabezpieczenia środków w kwocie 75.000,00 zł  z przeznaczeniem na działalność  bieżącą  (w 
dziale 900 w rozdziale 90004 z § 4010 do § 4210 - 65.000,00 zł, § 4300 - 10.000,00 zł) 

2. Zmniejszeniem dotacji celowej na wyposażenie szkół  w podręczniki, materiały edukacyjne 
( ... ) w kwocie 2.870,71 zł w planie finansowym Urzędu Miasta (w dziale 801 w rozdziale 80153w 

4210 - 28,42 zł) oraz zmniejszeniem wydatków w: 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 w dziale 801 w rozdziale 80153w § 4240- 1.912,68,00 zł  
- Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 w dziale 801 w rozdziale 80153w 

4240 - 754,38 zł; 
- Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4240 - 750,42 zł; 
oraz zwiększeniem wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 w dziale 801 w rozdziale 80153 
w § 4240 - 575,19 zł. 

3. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę  stypendiów dla 
uczniów w dziale 854 - Edukacyjna Opieka wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym w § 2030 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 26.954,00 zł  
(w dziale 854w rozdziale 85415 w § 3240). 

4. Zmianami pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków na zakup 
środków czystości, wypłatę  ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej, szkolenie pracowników zgodnie w 
wnioskami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

5. Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń  
rodzinnych w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 514.700,00 zł  (w dziale 855 w 
rozdziale 85502 w § 3110- 499.259,00 zł, § 4210 - 5.441,00 zł, § 4300- 10.000,00 zł). Zmiana w 
planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

6.Zwiększeniem dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składki 
zdrowotnej w dziale 855 - Rodzina w rozdziale 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
w § 2010 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 29.400,00 zł  (w dziale 855 w rozdziale 85513 w 

4130 zł). Zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

7. Zmianami pomiędzy pragrafami w związku z koniecznością  zabezpieczenia środków w kwocie 
7.052,00 zł  na wynagrodzenia pracowników (w dziale 852 w rozdziale 85203 z § 4210 do § 4010 - 
5.980,00 zł, § 4110 - 1.072,00 zł). Zmiana w planie finansowym Środowiskowego Domu Samopomocy. 

8. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr I 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę  1.000,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 § 3020 o kwotę  1.000,00 zł  



9. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę  2.000,00 zł  
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 3020 o kwotę  2.000,00 zł  

10. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4300 o kwotę  1.000,00 zł  
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 3020 o kwotę  1.000,00 zł  

11. Zmianami wydatków w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 
- w dziale 801, w rozdziale 80103 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
- w dziale 801, w rozdziale 80150 
* zwiększeniem wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80101 § 4110 o kwotę  150.000,00 zł  

12. Zmianami wydatków w Publicznej Przedszkolu Nr 2 
* zmniejszenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę  850.00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 4300 o kwotę  250,00 zł  
* zwiększenie wydatków: 
- w dziale 801, w rozdziale 80104 § 3020 o kwotę  850,00 zł  
- w dziale 801, w rozdziale 80148 § 3020 o kwotę  250,00 zł  

§ 4210 o kwotę  40.000,00 zł  
§ 4260 o kwotę  20.000,00 zł  
§ 4010 o kwotę  20.000,00 zł  
§ 4010 o kwotę  60.000,00 zł  
§ 4110 o kwotę  10.000,00 zł  


